elengedésére vonatkozó előterjesztést megtárgyalta és úgy határoz, 
hogy a 

Miskolci Mélyépítő Vállalattal szembeni   2.621.647 Ft 
Miskolci Építőipari Vállalattal szembeni  3.210.025 Ft 
BAUPARTNER-rel szembeni            6.702.825 Ft 

NOVA BÜRO-val szembeni 1.062.197Ft 

együttesen 13.596.694 Ft, azaz Tizenhárommillió-

ötszázkilencvenhatezer-hatszázkilencvennégy forint követelés (tőke + 

kamat) törlését engedélyezi. 

Felelős:  Polgármester 

Közreműködik: Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő: azonnal 

IV-77/58.357-2/1999. sz.H A T Á R O Z A T: 

Tárgy: Általános és középiskolák képzési jellegének módosítása

[...]

alatti ingatlan értékesíté-
se 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
hozzájárul a Miskolc, Pléh Sándor u. 10. fsz. 2. szám (hrsz: 
23.467/1/A/3) alatti, üres állapotú ingatlannak a 23.467/1/A/1 hrsz-ú in-
gatlan tulajdonosa felé, 353.000.-Ft, azaz Háromszázötvenháromezer 
forint vételáron történő értékesítéséhez. 

Amennyiben a 23.467/1/A/1 hrsz-ú ingatlan tulajdonosa a vásárlás le-
hetőségével nem él, úgy az ingatlant versenytárgyalás útján történő ér-
tékesítésre 353.000.-Ft-os induló áron kijelöli. 

Az adásvételi szerződés teljes körű (az adásvételi szerződést is magá-

[...]

5.089/15 hrsz-ú ingatlan Önkormányzatot illető 1644/2752 tulajdoni há-
nyadának 496 m2 területére vevőnek a HUNGBEER Kft. tagját Harsányi 
Lászlót Miskolc, Király u. 9. 3/2. sz. alatti lakost jelöli ki. A vételár válto-
zatlanul 1.300.-Ft/m2, összesen 645.000.-Ft, azaz Hatszáznegyvenöt-
ezer forint. A vételár szerződéskötéskor egy összegben fizetendő meg. 

Utasítja a MIK Rt-t az értékesítés teljes körű – az adásvételi szerződés 
aláírását is magában foglaló – bonyolítására. 

Felelős: Polgármester 
Közreműködik: MIK Rt.  
Határidő: